
 

 

VÝZVA 
K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU  

v souladu s ustanovením § 31, v návaznosti na § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) a vnitřní směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu obce Kunčice 
 
Zadavatel: 
Obec Kunčice, Kunčice 1, 50315 Nechanice, IČO: 00268976 
 
Uchazeč: 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1. Zakázka: 
Oprava střešní krytiny – objekt Hospoda U Havrana 
 
2. Předmět zakázky: 
Jedná se o opravu stávající střechy na místním hostinci v Kunčicích, čp. 29. Celková plocha 
krytiny cca 400 m2. Oprava bude provedena demontáží stávající krytiny a pokládky nové 
krytiny, včetně oplechování, okapů a svodů. Prohlídka objektu se bude konat dne 31.3.2023 
v 16:00 přímo na adrese objetu čp.29. 
 
3. Druh zakázky: 
stavební práce  
 
4. Předpokládaná hodnota zakázky: 
750 000 Kč bez DPH 
 
5. Doba a místo plnění zakázky: 
Doba plnění: květen/srpen 2023 
Místo plnění: obec Kunčice 
 
6. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 6.4.2023 ve 12:00 hod.  
Nabídky budou přijímány na adrese zadavatele. Zájemce může doručit nabídku poštou či osobně, 
vždy v uzavřené obálce s označením „název zakázky – NEOTVÍRAT“  
 
 
7. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami: 
Dne 6.4.2023 v 13:00 hod. na adrese Obecní úřad Kunčice, čp. 1.  
 
8. Hodnotící kritérium: 
Základním kritériem pro přidělení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Nabídka musí mít písemnou formu, být v českém jazyce a musí být zajištěna proti neoprávněné 
manipulaci. Uchazeč je povinen ve své nabídce respektovat veškeré zadávací podmínky tohoto 
oznámení. 

 
 
10. Uchazeč použije pořadí těchto specifikovaných dokumentů: 
 Cenová nabídka – rozpis prací 



 

 

 doklady, jimiž uchazeč o zakázku prokazuje kvalifikaci – základní kvalifikační 
předpoklady - doklad o oprávnění k podnikání 

 další nepovinné dokumenty předkládané uchazečem v nabídce. 
 
11. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého předmětu plnění 
veřejné zakázky. Nabídková cena bude uvedena v Kč. Zadavatel nepřipouští překročení výše 
nabídkové ceny.  
Nabídková cena bude dále uvedena v členění:  
 nabídková cena bez daně z přidané hodnoty, 
 samostatně DPH, 
 nabídková cena včetně DPH.  

 
12. Požadavek na prokázání kvalifikace uchazeče 
Základní kvalifikační předpoklady splní uchazeč: 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 
osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

b) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, 

c) který není v likvidaci, 
d) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
e) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v 

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
f) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání 
či bydliště dodavatele. 

 
Profesní kvalifikační předpoklady splní uchazeč, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci 

 

13. Obchodní podmínky vč. platebních podmínek případně objektivních podmínek, za 
nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 
 daňové doklady budou vystavovány uchazečem, a to vždy do 14 kalendářních dnů po 

dodání zboží/služby zadavateli. 



 

 

 doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení daňového dokladu zadavateli. 

 faktury budou obsahovat předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu a jejich 
součástí bude soupis provedených prací. 

 
Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny: 
 výši nabídkové ceny je možné překročit za podmínky, že dojde ke změně předpisů 

upravujících sazbu DPH pro (zboží, služby, které jsou předmětem této zakázky). Výši 
nabídkové ceny je možné dále překročit o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného 
ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněnou Českým statistickým úřadem za 
předcházející kalendářní rok. Výše překročení nabídkové ceny bude sjednána dodatkem ke 
smlouvě. Tento dodatek musí být uzavřen nejpozději do zahájení realizace. Jakékoliv další 
překročení nabídkové ceny za plnění zakázky vymezené v zadávacích podkladech 
zadavatel nepřipouští. 

 
Objektivní důvody k překročení nabídkové ceny: 
 pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a 

uchazeč je nezavinil, ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou 
cenu. 

 změna DPH. 
 
14. Záruční podmínky 
Zadavatel požaduje záruku na celý předmět zakázky. Záruční doba bude 48 měsíců.  
 
15. Poskytování dodatečných informací: 
Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.   
 
16. Vyhrazená práva a další podmínky zadavatele: 
 zadavatel si vyhrazuje právo změny, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek 
 nabídky, kopie ani jednotlivé součásti hodnocených nabídek uchazečů nebo vyloučených 

uchazečů nebudou vráceny 
 zadavatel zakázky i uchazeč jsou povinni zacházet se všemi informace, které jim budou 

poskytnuty, jako s důvěrnými (s výjimkou informací, které byly veřejně publikovány) 
 uchazeč podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek  
 uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně subdodavatelem 

jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řízení. Uchazeč, který nepodal nabídku v zadávacím 
řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů v tomtéž zadávacím řízení 

 uchazeč, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být personálně ani majetkově 
propojen se zadavatelem nebo jiným dodavatelem 

 zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv zrušit bez udání důvodu 
 proti rozhodnutí zadavatele nemůže být podána námitka 

Uchazeč je svou nabídkou vázán do data podpisu smlouvy 
 
V Kunčicích dne 29. 3. 2023 

 
……………………. 
       Obec Kunčice  
  Květoslav Kvasnička  
        starosta obce  



 

 

 
 

 


		2023-03-29T10:23:02+0200
	Květoslav Kvasnička




